Laeringsplan for 4. trinn Holen Skole — Uke 8 — 2025

Dette gjor vi pa skolen:

Mindomo

Lekse denne uken:

e Gjor norskleksen i leksemappen

Norsk:
Uteskolebok

Matematikk/bibliotek:
Problemlgsing og lesing

e Prgv a gjette hva vi skal laere om i ukens Grej of the day!
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Hint: Platform 9 % vision . . .
Vi har aktiviteter i gymsalen
Musikk: PR sammen med 1. - 4. trinn
Vi gver pa sanger til
Smatrall )
Stasjoner:
Norsk Aski ki, K&H . ol Vi énsker
Norsk: OrsK, AsKI raski, og Ta pa kleer etter veer, mat og ® alle en fin
Creaza — vi fortsetter pa matematikk drikke. vinterferie!

Engelskord vi jobber med:

A plane Et fly

To try A prove
To bring A ta med
An airport En flyplass
To visit A besgke




Ukens mal:

éNorsk

Jeg kan lese stille i egen bok.

Jeg kan skrive stikkordssetninger.

Jeg kan bruke Creaza til & lage min egen
tegneserie, en presentasjon eller et tankekart.
Jeg kan skrive tekst som passer til bildet.

Jeg kan forskjellen pa sprett-ord og dra-ord.

$
Matematikk

Jeg kan gangetabellen.

Jeg forstar sammenhengen mellom divisjon og

multiplikasjon.
Jeg kan lgse ulike tekstoppgaver.

%Engelsk

Jeg kan snakke om hvor jeg bor pa engelsk.
Jeg kan forklare hvordan det ser ut rundt med
pa engelsk.

wSosialt

Jeg er grei med andre

Jeg kan sifine ting tilandre

Jeg snakker fint til andre

Jeg snakker sant

Jeg kan innrgmme nar jeg har gjort noe galt
Jeg kan ta imot unnskyldning fra andre

Kontaktinformasjon
Holen skole, @vre Holen 4- 6, 5163 LAKSEVAG
TIf. til kontoret: 53032600

Skolens hjemmeside:
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole

Her finner du leeringsplanen:

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole/arbeidsplaner

Trinnkontakter:

Eva Stokke-Zahl — 46620946 — eva@stokkezahl.no

Lilya Budaghyan — 93071879 — lilya.budaghyan@uib.no

Vara: Vibeke Engevik — 97756726 — vibeke engevik@hotmail.com

Vara: Rolf Vaardal — 41173179 — virolf@gmail.com

FAU:

Tord Blom — 90570533 — btord@hotmail.com

Vara: Anja Berle — 41678074 — anja.berle@gmail.com

Vi sjekker Vigilo fgr kl. 08.15 og etter skoletid.

Ukens informasjon:

HUSK INNESKO OG SVOMMETQY!
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